АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016г                                             д. Глебени                               № 70

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
№62 от 26.08.2015 об утверждении Административного
регламента «Совершение нотариальных действий
 специально уполномоченным должностным
лицом администрации Глебенского
сельского поселения».

    В связи с протестом прокурора №23-16 от 30.11.2016, в соответствии с ч.2 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

      1. Пункт 5.2.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Глебенского сельского поселения» изложить в новой редакции:
       5.2.1. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет, официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
     2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Краснохолмского района на странице Глебенского сельского поселения в сети «Интернет»
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Глебенского сельского поселения                                                    Р.Ю.Джамалаев